
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA ACERBI DI PAVIA 

VIA ACERBI 21 - 27100 PAVIA (PV)  -  Tel. 0382/467325  Fax. 0382/568378  

 e-mail:pvic82500d@istruzione.it  -  pec:pvic82500d@pec.istruzione.it 

 Codice Fiscale: 96069460184 -  Codice Meccanografico: PVIC82500D 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEGLI INCARICHI AGLI ESPERTI 

ESTERNI” deliberato nella seduta del Consiglio d’Istituto del 30 giugno 2014; 

VISTO l’avviso di procedura finalizzata ad affidamento diretto del servizio per l’attività di 

lettorato in lingua inglese in favore degli alunni della scuola primaria e secondaria a.s. 

2016/2017 prot. n. 6311/C14 del 14/12/2016 per l’individuazione di un esperto esterno 

madrelingua per l’attività di lettorato in lingua inglese; 

 

DETERMINA  

 

di procedere alla nomina della COMMISSIONE DI GARA, che sarà presieduta dallo scrivente 

Dirigente Scolastico, e sarà formata dal docente vicario sig.ra Patrizia Cattaneo, dal DSGA 

dell’Istituto Comprensivo Elena M. Orlandi, dalla docente Marisa Bisson; 

di confermare l’inizio delle operazioni di gara in seduta pubblica alle ore 13.30 di lunedì 9 gennaio 

2017; 

di pubblicare copia della presente determinazione dirigenziale all’albo on-line sul sito dell’Istituto 

Scolastico; 

di pubblicare l’esito della selezione sul sito della scuola. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott. Marco Barbisotti 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006413 - 21/12/2016 - C.14 - U

Firmato digitalmente da BARBISOTTI MARCO


		2016-12-21T12:41:23+0100




